
Kolejní klub Pod-O-Lee

Schůze představenstva kolejního klubu Pod-O-Lee

Místo: Zasedací místnost klubu Pod-O-Lee

Datum: 8.2.2023

Zapisuje: Vojtěch Halamka

Prezenční listina

Jméno Funkce Zkratka HP

Lukáš Novotný Předseda P ✔

Jan Picka Správce systémů SS ✔

Karel Čtvrtečka Správce sítě SN ✔

Petr Korpas (zplnomocněn) Zástupce správce projektů ZSP ✔

Matúš Priščák Správce Pod-O-Gym SG ✔

Lukáš Pavljuk Správce bloku A SBA ✔

Pavel Píchal Správce bloku B SBB ✔

Vítek Zapletal Správce bloku C SBC ✔

David Puchoň Zástupce správce bloku D SBD ✔

Jiří Novotný (zplnomocněn) Místopředseda MP ✔

Martin Kuncl (zplnomocněn) Zástupce správce bloku F ZSBF ✔

Michaela Jägerová Host H

Štěpán Tichý Správce bloku F SBF

Kateřina Pilná Správce projektů SP

Vojtěch Halamka Vedoucí kolejní skupinky VKS

Jakub Vinklárek Zástupce správce bloku C ZSBC

Jozef Šebák Host H

Luboš Jánský Televizor bloku B TVB

Strana 1 ze 8 Zápis schůze představenstva kolejního klubu Pod-O-Lee ze dne 8.2.2023



Kolejní klub Pod-O-Lee

Matěj Rzehulka Televizor bloku F TVF

Michal Jarkovský Zástupce HR manažera HR

Lukáš Kasič Host H

Karel Mareš Televizor bloku A TVA

20:10 P zahajuje schůzi.

Bod č.1: Volba Předsedy
Jiří Novotný (ID 8624), Petr Korpas (ID 8809) a Martin Kuncl (ID 8713) předkládají plné moci za účelem nabytí hlasovacího práva (Příloha č.3,
Příloha č.4, a Příloha č.5). P tyto dokumenty ověřuje a akceptuje.
Předseda volební komise Vítek Zapletal (dále PVK) přednáší úvodní řeč. Potvrzuje, že Kateřina Pilná a Jiří Novotný splnili podmínky pro
kandidaturu na post Předsedy kolejního klubu Pod-O-Lee, a zahajuje samotné volby.

Prezentace kandidátů a diskuze
Pořadí prezentací kandidátů je zvoleno domluvou. Kandidáti prezentují v pořadí: Jiří Novotný, Kateřina Pilná. Po obou prezentacích probíhá
krátká diskuze kandidáta s přítomnými členy představenstva a hosty v rámci časového limitu 20 minut na kandidáta. Podmínka
nepřítomnosti ostatních kandidátu během prezentace a diskuze je dodržena.

20:31 Odchází Luboš Jánský. Počet lidí s hlasovacím právem nezměněn.

20:38 Přichází Luboš Jánský. Počet lidí s hlasovacím právem nezměněn.

20:54 PVK vyhlašuje přestávku.

Diskuze za přítomnosti kandidátů
21:00 PVK ukončuje přestávku.

Po přestávce jsou přizváni oba kandidáti a probíhá společná diskuze moderovaná PVK. Délka trvání diskuze není předem nijak specifikována
a přibližně po hodině ji PVK ukončuje na základě souhlasu všech přítomných členů představenstva a hostů.

21:56 Odchází Michal Jarkovský. Počet lidí s hlasovacím právem nezměněn.

22:05 PVK vyhlašuje přestávku.

Strana 2 ze 8 Zápis schůze představenstva kolejního klubu Pod-O-Lee ze dne 8.2.2023



Kolejní klub Pod-O-Lee

Diskuze bez přítomnosti kandidátů
22:13 PVK ukončuje přestávku.

Před samotnou volbou probíhá diskuze bez přítomnosti kandidátů v délce cca 15 minut.

Volba
PVK instruuje členy představenstva o průběhu samotné volby. Ta probíhá tajně a vzhledem k počtu kandidátů je přeskočeno první kolo
volby.

22:28 Přichází Karel Mareš. Počet lidí s hlasovacím právem nezměněn.

Po postupném odvolení všech členů klubu s hlasovacím právem je volební komisí všech 11 odevzdaných hlasů shledáno platnými.
Výsledkem volby je 6 hlasů pro Kateřinu Pilnou (ID 8777) a 5 hlasů pro Jiřího Novotného (ID 8624).

Usnesení č.1: Představenstvo kolejního klubu Pod-O-Lee volí Kateřinu Pilnou (ID 8777) Předsedou kolejního klubu Pod-O-Lee s
návrhem na jmenování ke 13.2.2023 na funkční období do 12.2 2025.

Kontrolní součet sedí. Usnesení přijato.

Bod č.2: Různé
V rámci tohoto bodu neproběhla žádná aktivita.

22:47 P ukončuje schůzi

Strana 3 ze 8 Zápis schůze představenstva kolejního klubu Pod-O-Lee ze dne 8.2.2023



Kolejní klub Pod-O-Lee

Příloha č.1

Strana 4 ze 8 Zápis schůze představenstva kolejního klubu Pod-O-Lee ze dne 8.2.2023



Kolejní klub Pod-O-Lee

Příloha č.2

Strana 5 ze 8 Zápis schůze představenstva kolejního klubu Pod-O-Lee ze dne 8.2.2023



Kolejní klub Pod-O-Lee

Příloha č.3

Strana 6 ze 8 Zápis schůze představenstva kolejního klubu Pod-O-Lee ze dne 8.2.2023



Kolejní klub Pod-O-Lee

Příloha č.4

Strana 7 ze 8 Zápis schůze představenstva kolejního klubu Pod-O-Lee ze dne 8.2.2023



Kolejní klub Pod-O-Lee

Příloha č.5

Strana 8 ze 8 Zápis schůze představenstva kolejního klubu Pod-O-Lee ze dne 8.2.2023


